





25	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)



Вихарева О.Д.

(Ф.И.О.)

17.10.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующая терапевтическим отделением

(должность)



Рахимова Г.Р.

(Ф.И.О.)

17.10.2018

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



Турецкая Е.Н.

(Ф.И.О.)

17.10.2018

(дата)

Врач-инфекционист

(должность)



Синягина Х.Р.

(Ф.И.О.)

17.10.2018

(дата)

Представитель профкома

(должность)



Давлятова В.С.

(Ф.И.О.)

17.10.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4428

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Халиков Анвар Ахнафович  
(Ф.И.О.)

12.09.2018  
(дата)